1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в состав Координационного

совета оздоровления и занятости детей и подростков

городского округа Чехов, утвержденный

постановлением Администрации городского округа

Чехов от 09.12.2020 № 1894/11-02

В соответствии с Законом Московской области от 12.01.2006 № 1/2006

ОЗ «О мерах социальной поддержки семьи и детей в Московской области»,

Уставом городского округа Чехов и кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в состав Координационного совета оздоровления

и занятости детей и подростков городского округа Чехов, утвержденный

постановлением Администрации городского округа Чехов от 09.12.2020

№ 1894/11-02 (с изменениями от 09.04.2021 № 0554/11-02, от 31.03.2022

№ 0581/11-02, от 22.12.2022 № 2643-ПА, от 26.05.2023 № 1269-ПА),

следующие изменения:

1.1. вывести из состава Координационного совета: Протченко Ю.И.,

Иржанова Ж.А., Борисенко А. В.;

1.2. ввести в состав Координационного совета:

В качестве членов Координационного совета:

 Чупрунову С.А. – начальника контрольно-ревизионного отдела

Управления финансов Администрации городского округа Чехов;

 Батяева А. А. – заместителя начальника ОМВД России

 по городскому округу Чехов - начальник полиции, майор полиции

(по согласованию);

 Попова А.В. – главного врача ГБУЗ МО «Чеховская больница»

(по согласованию).

2

1.3. изменить фамилии, в связи с вступлением в брак:

  Блохиной Д.Е. – главного инспектора отдела по реализации

социальной политики и работе с молодежью Управления развитием отраслей

социальной сферы Администрации городского округа Чехов – на фамилию

Сережкина;

 Полухиной Е. А. – начальника управления физической культуры,

спорта и туризма Администрации городского округа Чехов – на фамилию

Калуцкая;

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Агапитовой М.В.) разместить настоящее постановление на официальном

сайте Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Чехов Чернятину Н.И.

Глава городского округа Чехов                                                        М.Н. Собакин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ